[image: image1.jpg]7\

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского  муниципального  района
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

          от  23 января  2020г.                                                        № 189-НПА

          с.Ницинское
О внесении изменений и дополнений в Решение Думы Ницинского сельского поселения от 27.12.2019г № 184 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы от 26.11.2019 № 178 «Об утверждении тарифов для оказания услуг  организациям, предприятиям и населению  МУП «Ницинское  ЖКХ»  на  2020 год.
          Руководствуясь    письмом РЭК Свердловской области от 30.12.2019 № 31-01-81/2140 «О нормативах по отоплению»   Дума Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:

          1.Внести в решение Думы  от 27.12.2019г № 184 «О внесении изменений и дополнений в Решение Думы Ницинского сельского поселения от 26.11.2019 № 178 «Об утверждении тарифов для оказания услуг  организациям, предприятиям и населению  МУП «Ницинское  ЖКХ»  на  2020 год. (с изменениями, внесёнными Решением Думы Ницинского сельского поселения   от 27.12.2019г № 184) следующее  изменение:

         - приложение  № 2  дополнить пунктом 2 (прилагается)
         2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношение, возникшие  с 01.01.2020 года.
          3.  Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путем размещения на официальном сайте Ницинского сельского поселения (www.nicinskoe.ru).
           4.  Контроль за исполнением   данного решения возложить на комиссию по  экономической политике  и муниципальной собственности (председатель комиссии Полякова М.А.).
 Председатель Думы                                                       Глава  Ницинского

Ницинского сельского поселения                                    сельского поселения

 ____________ Л.Д. Хомченко                             __________ Т.А. Кузеванова
                                                                                                                   Приложение № 2

                                                                                                            Решение  Думы  Ницинского

                                                                                                                 сельского  поселения

                                                                                                                   от 23.01.2020г № 189
Нормативы потребления жилищно-коммунальных услуг

по Ницинскому сельскому поселению на 2020год
	№

п/п
	Виды услуг
	Единица измерен.
	Нормативы

	1
	2
	3
	4

	1.
	 Социальная норма площади жилья

	·
	на одиноко проживающего
	М2 общей площади
	33

	·
	на семью из 2-х и более человек
	М2 общей площади
	18м2 на 1 человека и дополнительно 9м2 на семью

	2
	Отопление
	Г/кал/

м2/мес
	0,035